PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº 37/2017 – EDITAL Nº 01/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, e considerando a publicação
no  Diário Oficial nº 26.873, edição de  13 de dezembro de 2013, do Ato nº 01/2013 – PGJ de
homologação do resultado final  do Concurso Público para provimento de cargos de Analista  e
Técnico do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, objeto do
Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 publicado no Diário Oficial nº 26.757, edição de 1º de
julho de 2013, e no Diário da Justiça nº 3800, edição de 1º de julho de 2013,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados por ordem de classificação, para fins de
comprovação dos requisitos estabelecidos no Capítulo III do Edital nº 01/2013 e providências de
inspeção  médica,  de  acordo  com  o  Ofício  Circular  nº  3.841/2017,  para  provimento  dos
cargos/áreas a seguir discriminados:

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

60º CARLA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 0000000030794439

61º KETLYN DE SANTANA NASCIMENTO 0000000031554997

62º CARLA GARRIDO BAHIA GUIMARAES 0000000721448747

65º MARCO TULIO SANTOS DA CONCEICAO 0000000022150277

Os candidatos aprovados nas 63ª e 64ª colocações não foram convocados em razão da manifestação prévia para reclassificação no
final da lista de candidatos aprovados.

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

108 BRUNA SUANE MILITAO DE ARAUJO 0000000030744199

O candidato aprovado na 107ª colocação não foi convocado em razão da manifestação prévia de desistência definitiva.

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA INFORMÁTICA I – GESTÃO E ANÁLISE DE PROJETO DE INFRAESTRUTURA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

3º JOSE BONIFACIO DA SILVA JUNIOR 0000000032965834

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA INFORMÁTICA II – GESTÃO E ANÁLISE DE PROJETO DE SISTEMA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

12º ADLER DE OLIVEIRA SANTOS 0000000001355797

13º MARCOS VINICIUS FONTES DE AVILA 0000000001434119

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE MANUTENÇÃO E SUPORTE DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA E SOFTWARES

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

9º OTAVIO MANOEL PEREIRA SIQUEIRA 0000000031992609

10º MATHEUS CARDOSO TEIXEIRA 0000000030030250

11º MAYLANE LIMA OLIVEIRA FIGUEIREDO 0000000013044370

Aracaju, 16 de outubro de 2017.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1455/CMS/DRH